

成都市技师学院电气专业培训鉴定以及教研集训专用材料采购项目
询价结果公告

项目名称	成都市技师学院电气专业培训鉴定以及教研集训专用材料采购项目		
项目编号	电气工程学院-2025-JWK-4		
采购预算(元)	46000 元		
成交供应商 候选人	排序	供应商名称	报价(元)
	第一成交候选人	金牛区优信电子产品经营部	42792
	第二成交候选人	成都泉捷恒电子科技有限公司	44149
	第三成交候选人	龙泉驿区龙泉街办吉通胜金属材料经营部	45357
成交供应商	金牛区优信电子产品经营部		
成交价(元)	42792 元		
采购方式	书面询价		
评审时间	2025 年 4 月 8 日 13 时 00 分		
询价小组人员	陈盛、王佩、唐涛 江艳华（监督）		
采购单位	成都市技师学院		
承办部门	电气工程学院		
联系人	杨老师		
联系电话	028-61835096		
采购单位地址	郫都区红光镇港通北三路 1899 号		
公告期限	自本公告发布之日起 1 个工作日		
投诉电话	028-64907543 028-64907283		

成交明细

(八)成都市技师学院电气专业培训鉴定以及教研集训专用材料采购项目报价明细

序号	项目	品牌	规格型号、技术参数	数量	单位	单价 (元)	单项合 计(元)
1	电工手套	NXG	耐磨手套(基础款)	2	个	16	32
2	内六角扳手 旋具套筒	韦度	1/4 扳手 1/4 六角	5	个	15	75
3	手电钻配件	博世	3.0AH 双电版电池	2	个	486	972
4	多功能扳手	得力	10 寸(开口 33mm)	5	个	27	135
5	电钻腰包	美耐特	(K 型)九组电钻腰包	5	个	16	80
6	T 型滑杆内 六角扳手	拓森	3mm/5mm	5	个	41	205
7	批头自锁接 杆	WEILIGU	1/4(6.5)磁性加长杆	5	个	28	140
8	电气套筒扳 手	德力西	1/2L 型弯接杆 350mm	5	个	15	75
9	大飞套筒旋 具扳手	韦度	1/2 大飞万向头	5	个	25	125
10	手套	鲁源祥	600 厚款尼龙	50	双	4	200
11	接油桶	轩驰	10L 花篮桶	2	个	14	28
12	护目镜	霍尼韦 尔	120301 蓝 灰镜	5	个	22	110
13	WD40 清洁剂	WD-40	WD-40 多用途清洁剂 (400ml)	5	个	70	350
14	内六角套装	鑫功夫	台湾 S2	5	个	25	125
15	中空紧固螺 丝 1	金超	M8*40	2	个	4	8
16	中空紧固螺 丝 2	金超	M10*40	2	个	5	10
17	注射器	沃尔范	抽加两用加油器 (500ML)	5	个	32	160
18	腰带	美耐特	1.1 米 1680D 牛津布 【加厚】腰带【单腰带】	5	个	30	150
19	工具腰包	美耐特	【C 款】十五合一工 具腰包【无腰带】	5	个	55	275
20	气泵配件	达尔拓	DET550-5L	10	个	78	780

21	擦拭布	CLEANROOM	1004S 4*4 600片 10cm	1	个	30	30
22	库卡机器人 机油	库卡	1L分装/不退换	8	个	180	1440
23	内六角磁性 螺丝批头	WEILIGU	250mm (H2.5-H6) 各1 支送收纳条, 气动风批 嘴加长	5	套	88	440
24	内六角扳手 旋具套筒	韦度	1/4 扳手 1/4 六角	5	套	15	75
25	扭力扳手	德力西 电气	72 齿小飞 1/4" 【2.5-25Nm】	5	个	86	430
26	大力钳	福冈工 具	F0-2401	5	个	65	325
27	螺丝刀套装 1	绿林	5×150mm 十字一字各 一把	5	个	20	100
28	螺丝刀套装 2	绿林	3×100mm 十字一字各 一把	5	个	15	75
29	水口钳斜嘴 钳	绿林	常规款 6 英寸	5	个	28	140
30	工具包	绿林	【升级加厚款】16 寸 工具包+背带	5	个	60	300
31	棘轮两用伸 缩螺丝刀	德力西 电气	棘轮两用伸缩螺丝刀 26 合一/盒装	5	个	40	200
32	垃圾桶	普通	大号	16	个	6	96
33	Festo 气缸	Festo	DSNU-12-5-P-A	2	个	48	96
34	直流电机控 制器	Festo	YMR8-A 模块 直流 12-30V 供电	10	个	43	430
35	直流电机驱 动器	Festo	YMR8-F 电机正反转控 制器 (含外壳)	2	个	11	22
36	磁性开关	亚德客	亚德客 DMSH020	6	个	12	72
37	磁性开关	Festo	551373 SMT-10M-PS-24V-E-2. 5-L-OE	4	个	100	400
38	行线槽	通用	40 高*30 宽, 格栅	100	米	9	900
39	亚德客气管	亚德客	US98A040025200MBU 4*2.5 蓝色 200M/卷	5	卷	60	300
40	T 型螺母	佛山螺 达人	30 型-M5 镀锌, 100 颗/包	3	包	12	36

41	304 不锈钢 十字沉头螺 丝钉	固万基	M5*6, 20 颗/包	15	包	2	30
42	轧带固定座	忆帆电 子	HC-2(M5) 白色, 500 个 /包	2	包	24	48
43	气动手阀	亚德客	PHV6B	13	个	17	221
44	三通快接头	亚德客	PE6	50	个	3	150
45	三通快接头	亚德客	PE4	50	个	3	150
46	插板	公牛	601-4 组 5 孔, 线长 3m	20	个	36	720
47	RV 铜芯软线 1	鑫川电	0.75 m² 国标 100 米/卷 (R) 红色	40	卷	75	3000
48	RV 铜芯软线 2	鑫川电	1.0 m² 国标 100 米/卷 (R) 红/黑/蓝/绿各 10 卷	40	卷	124	4960
49	铝芯线	胜华	2.5 m² 国标 100 米/红/ 黄/蓝/绿	100	卷	26	2600
50	交流接触器	正泰	50HZ CJX1-9/22 220V	150	个	53	7950
51	三联按钮开 关	正泰	三联按钮开关 NP2-E3001 220V	120	个	17	2040
52	热继电器	正泰	NR4-63-16A 220V	120	个	45	5400
53	接线端子排	正泰	15A, 20 位 UK2.5,	120	个	17	2040
54	熔断器底座	正泰	RT28-32X, 1P	120	个	7	840
55	超炫双抽屉 工具车套件	世达	95118	10	个	155	1550
56	三层工具车 配件	绿林	【高度可调+3 寸刹车 轮】顶配款绿黑	1	个	230	230
57	工具腰包组 1	史丹利	工具包腰带 96-258-23	1	套	360	360
58	粘贴尺 1	/	(白色款) 耐磨烤瓷 13MM, 正向 2 米	4	根	20	80
59	绝缘手套	/	五双【1000V 绝缘防静 电】双面绝缘	1	套	130	130
60	高压绝缘手 套	/	绝缘手套【10KV 手型】 送吸汗手套	1	双	17	17
61	十字批头	/	100MM 十字 DSL 一套 9 支	2	套	30	60
62	一字批头	/	100MM 一字 (DSL) 一	2	套	15	30

			套 4 支				
63	开孔器 1	沪豪	16mm	2	个	10	20
64	开孔器 2	沪豪	20mm	2	个	15	30
65	开孔器 3	沪豪	22.5mm	2	个	12	24
66	开孔器 4	沪豪	25mm	2	个	20	40
67	宝塔钻	/	4-30(13 阶)六角柄螺旋槽	1	个	130	130

合计：42792 元整（大写：肆万贰仟柒佰玖拾贰元整）

1. 成交价为固定包干价，是完成本项目有关的所有费用。

2. 报价高于本项目的预算为无效响应，未填写“品牌和规格型号”的为无效响应。

说明：该表格可根据实际进行调整。

供应商名称：金牛区优信电子产品经营部（盖单位公章）

法定代表人或授权代理（签字）：

日期：2025 年 4 月 8 日

